THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 826/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 06 tháng 07 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại ông Lê Quốc Doanh giữ chức vụ Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

_________________
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 4486/TTr-BNN-TCCB ngày 12 tháng 6 năm 2018; Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 235/TTr-BNV ngày 26 tháng 6 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lê Quốc Doanh giữ chức vụ Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm lại tính từ ngày 08 tháng 7 năm 2018.
Điều 3. Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển. nông thôn và ông Lê Quốc Doanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Bí thư;
- Các đồng chí Thành viên BCSĐCP;
- Ban Tổ chức Trung ương;
- VPCP: các Phó Chủ nhiệm;
VPBCSĐ (3), TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, TCCB. NTT

	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Xuân Phúc